1

会 议 纪 要
编号：003

工程名称:迅力汽车 4.14MWp分布式光伏电站工程

地点:工地项目部

日期:2017 年 4月 18 日 18:00 时

主题:第三次监理例会

与会人员:详见签到表

附件:会议签到表

分发（由纪要编发单位制定）：各与会单位一份

会 议 内 容

2017 年 4 月 18 日 18：00 时，在工地项目部，正衡监理项目部召开了与临清乐

照光伏科技有限公司、山东远大新能源科技有限公司的第一次监理例会。会议

由三方共同参加。现将会议纪要记录如下：

山东远大新能源科技有限公司

项目负责人徐光智发言：

上周完成工程量：

（1）四个箱逆变砖墙砌筑完成，圈梁浇筑完成 2 个。（2）钢爬梯基础完成。

（3）钢结构爬梯立腿加工完成 1 个。（4）组件安装完成 1456 块。（5）支架

安装完成。

下周工作计划：

（1）箱逆变基础完成两个。（2）SVG 基础完成。（3）开关站基础砌筑完成。

（4）钢爬梯制作完成。（5）南面和西面屋顶组件安装完成。

需要解决的问题：

（1） 请业主及时解决施工材料的到场时间，如箱逆变、一次、二次设备到场时

间等材料。

常州正衡电力工程监理有限公司：

2